
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 16,442,681 16,452,313 △9,632

국            104,939 104,939 0

시            201,908 36,920 164,988

군         16,135,834 16,310,454 △174,620

지방행정 지원(일반공공행정/일반행정) 6,748,079 6,438,949 309,130

국             99,860 99,860 0

시            189,476 25,588 163,888

군          6,458,743 6,313,501 145,242

행정지원 및 관리 1,137,892 1,069,642 68,250

시             10,000 10,000 0

군          1,127,892 1,059,642 68,250

체계적 기록물 관리 107,552 107,202 350

204 직무수행경비 14,750 14,400 350

03 특정업무경비 14,750 14,400 350

  ◎대민활동비                13,550             13,200              350  경정 13,550,000원

예비군 육성지원 105,000 95,000 10,000

403 자치단체등자본이전 100,000 90,000 10,000

03 예비군육성지원자본보조 100,000 90,000 10,000

  ◎예비군 육성지원사업               100,000             90,000           10,000

    ○향토방위 작전지원 물품 구입 등
              100,000             90,000           10,000        경정 100,000,000원

국제교류 활성화 341,100 291,100 50,000

202 여비 327,600 277,600 50,000

04 국제화여비 318,000 268,000 50,000

  ◎선진사례견학 및 중앙부처 등 주관 해외연수
              158,000            108,000           50,000      경정 158,000,000원

효율적인 군정수행 203,700 200,700 3,000

201 일반운영비 63,800 60,800 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ◎직원과 함께 하는 문화데이트
                3,000                  0            3,000      20,000원*50명*3회

나라사랑 태극기 게양 56,404 51,504 4,900

시             10,000 10,000 0

군             46,404 41,504 4,900

201 일반운영비 36,400 31,500 4,900

시             10,000 10,000 0

군             26,400 21,500 4,900

01 사무관리비 36,400 31,500 4,900

  ◎일반수용비                26,400             21,500            4,900

    ○노후가로기 교체(정비)                25,200             20,300            4,900

      。가로기세트 구입                22,400             17,500            4,900  경정 7,000원*3,200개

군정 홍보 254,808 242,808 12,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군정홍보의 내실화 254,808 242,808 12,000

201 일반운영비 231,508 219,508 12,000

01 사무관리비 228,884 216,884 12,000

  ◎주간홍보영상기록물 제작                12,000                  0           12,000  500,000원*4회*6월

주민자치 기반 강화 1,549,773 1,320,893 228,880

국             99,860 99,860 0

시            179,476 15,588 163,888

군          1,270,437 1,205,445 64,992

주민화합 및 군정참여 유도 585,068 414,500 170,568

시            163,888 0 163,888

군            421,180 414,500 6,680

201 일반운영비 90,390 83,790 6,600

01 사무관리비 49,640 43,040 6,600

  ◎일반수용비                48,940             42,340            6,600

    ○민간인 표창패 제작                26,600             20,000            6,600  경정 100,000원*266개

301 일반보상금 211,328 207,360 3,968

시              3,888 0 3,888

군            207,440 207,360 80

10 행사실비보상금 63,348 59,380 3,968

  ◎생활공감 주부모니터단 활동비(성립전)
                3,968                  0            3,968      3,968,000원

시              3,888 0 3,888

군                 80 0 80

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

시            160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

  ◎방범용 CCTV 설치사업(성립전)
              160,000                  0          160,000      160,000,000원

시            160,000 0 160,000

주민자치센터 운영 696,032 637,720 58,312

201 일반운영비 36,100 33,620 2,480

01 사무관리비 36,100 33,620 2,480

  ◎일반수용비                36,100             33,620            2,480

    ○주민자치센터 운영비                31,200             30,400              800

      。기본 프로그램                16,800             16,000              800

    ○두동면 임시주민자치센터 운영비
                1,680                  0            1,680

  경정 200,000원*84개

        1,680,000원

301 일반보상금 462,632 454,400 8,232

12 기타보상금 379,752 371,520 8,232

  ◎주민자치센터 프로그램운영 강사수당
              361,032            352,800            8,232      경정 361,032,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

- 2 -



부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 4,000 0 4,000

  ◎두동면 임시 주민자치센터 블라인드 설치
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

405 자산취득비 128,300 84,700 43,600

01 자산및물품취득비 128,300 84,700 43,600

  ◎온산읍 주민자치센터                 4,400              2,400            2,000

    ○이동식 거울                 4,400              2,400            2,000

  ◎온양읍 주민자치센터                 5,000                  0            5,000

    ○풍물교실(북, 장구, 꽹과리 등)
                5,000                  0            5,000

  ◎범서읍 주민자치센터                   400                  0              400

    ○사무실 파티션                   400                  0              400

  ◎청량면 주민자치센터                41,200             35,200            6,000

    ○탁구대 및 서예교실 사물함                 6,000                  0            6,000

  ◎두서면 주민자치센터                 5,000                  0            5,000

    ○컴퓨터 교실(빔프로젝트)                 5,000                  0            5,000

  ◎상북면 주민자치센터                17,900                  0           17,900

    ○런닝머신(4대)                14,400                  0           14,400

    ○전동거꾸리, 벤치프레스 등                 3,500                  0            3,500

  ◎삼남면 주민자치센터                29,300             22,000            7,300

    ○악기교실 장비(앰프,스피커,빔프로젝트, 흡
      음재, 이동식거울 등)                22,300             15,000            7,300

  경정 4,400,000원

        5,000,000원

  400,000원

  6,000,000원

  5,000,000원

  14,400,000원

  3,500,000원

        경정 22,300,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 165,699 163,499 2,200

국              5,079 5,079 0

시             12,432 11,332 1,100

군            148,188 147,088 1,100

민방위시설 장비확충 12,360 10,160 2,200

시              5,100 4,000 1,100

군              7,260 6,160 1,100

민방위시설장비확충 3,600 4,000 △400

시              1,800 2,000 △200

군              1,800 2,000 △200

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

시              1,800 2,000 △200

군              1,800 2,000 △200

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  ◎지역민방위대 장비보강                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

시              1,800 2,000 △200

군              1,800 2,000 △200

민방위 비상급수시설 유지관리 8,760 6,160 2,600

시              3,300 2,000 1,300

군              5,460 4,160 1,300

201 일반운영비 8,760 6,160 2,600

시              3,300 2,000 1,300
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위시설 장비확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              5,460 4,160 1,300

02 공공운영비 8,760 6,160 2,600

  ◎시설장비유지비                 6,600              4,000            2,600

    ○민방위비상급수시설 유지관리
                6,600              4,000            2,600        경정 6,600,000원

시              3,300 2,000 1,300

군              3,300 2,000 1,300

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 9,525,944 9,849,865 △323,921

인력운영비(총무과) 9,266,607 9,592,796 △326,189

인력운영비 9,266,607 9,592,796 △326,189

101 인건비 1,846,335 1,794,275 52,060

01 보수 121,604 115,902 5,702

  ◎시간외근무수당
              121,604            115,902            5,702      경정 9,383원*45시간*24명*12월

02 기타직보수 14,840 11,482 3,358

  ◎시간외근무수당(계약직)                 6,412              3,448            2,964

  ◎시간외근무수당(청경)
                8,428              8,034              394

  경정 6,411,650원

      경정 7,803원*45시간*2명*12월

03 무기계약근로자보수 1,709,891 1,666,891 43,000

  ◎복리후생비               212,799            191,799           21,000

    ○대민활동비                21,000                  0           21,000

  ◎상용직 통상임금 소송 미참여자 정산분(4명)
               22,000                  0           22,000

  50,000원*35명*12월

      22,000,000원

303 포상금 1,967,539 2,345,788 △378,249

02 성과상여금 1,967,539 2,345,788 △378,249

  ◎성과상여금             1,967,539          2,345,788        △378,249

    ○5급(18호)               121,270            157,164         △35,894

    ○6급(18호)               558,078            664,620        △106,542

    ○7급(15호)               649,116            776,143        △127,027

    ○8급(12호)               417,977            500,351         △82,374

    ○9급,10급(10호)
              191,506            214,909         △23,403

    ○청원경찰(경사)
                5,198              6,191            △993

    ○청원경찰(경장)
               24,394             26,410          △2,016

  경정 3,242,500원*34명*110%

  경정 2,787,600원*182명*110%

  경정 2,369,900원*249명*110%

  경정 1,968,800원*193명*110%

        경정 1,674,000원*104명*110%

        경정 2,362,700원*2명*110%

        경정 2,016,000원*11명*110%

기본경비(총무과) 142,272 140,004 2,268

기본경비(총무과) 142,272 140,004 2,268

201 일반운영비 46,692 46,104 588

01 사무관리비 44,992 44,404 588

  ◎급량비                28,812             28,224              588

    ○총액예산운영                28,812             28,224              588  경정 28,812,000원
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 기본경비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 88,080 86,400 1,680

01 국내여비 88,080 86,400 1,680

  ◎관내여비                88,080             86,400            1,680  경정 88,080,000원

재무활동(일반공공행정/일반행정) 2,959 0 2,959

보전지출 2,959 0 2,959

보전지출 2,959 0 2,959

802 반환금기타 2,959 0 2,959

01 국고보조금반환금 1,227 0 1,227

  ◎2011년 가족관계 등록사무                   664                  0              664

  ◎2011년 강제동원 희생자 지원                    98                  0               98

  ◎2011년 6.25전쟁 납북피해자 진상규명 지원
                  162                  0              162

  ◎2011년 중앙교육 입교자 여비                    96                  0               96

  ◎2011년 민방위 통리대장 교육비                   204                  0              204

  ◎2011년 민방위의날 훈련 경비                     3                  0                3

  663,998원

  97,840원

      161,200원

  95,200원

  204,000원

  2,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,732 0 1,732

  ◎방범용 CCTV 설치사업                   841                  0              841

  ◎2010년 웅촌목욕탕 및 헬스장 건립
                  349                  0              349

  ◎2011년 중앙교육 입교자 여비                    67                  0               67

  ◎2011년 민방위 통리대장 교육비                   143                  0              143

  ◎2011년 민방위 급수시설 유지관리                    62                  0               62

  ◎2011년 지역민방위대 장비보강                    10                  0               10

  ◎자원민방위 양성지원 교육                   260                  0              260

  840,300원

      348,520원

  66,340원

  142,800원

  61,250원

  9,750원

  260,000원
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